Artículo-I°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de $ 
30.781,20.- (PESOS TREINTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y UNO CON 
VEINTE CENTAVOS), a favor de la ex agente Yolanda Marina Galinger de 
Casis, Legajo N° 10088/9, D.N.I. N°6.165.598, en concepto de Retribución 
Especial que establece el 2do. Párrafo del ad. 19 inciso f de la Ley 11.757, 
con cargo a: 

Categ. Prog.